ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.04.2012 г                         с. Моисеево-Алабушка                           № 58
Об утверждении Плана внесения изменений в муниципальные нормативные правовые акты администрации Моисеево-Алабушского сельсовета, регулирующие предоставление муниципальных услуг в рамках проектирования межведомственного взаимодействия, предоставления услуг в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, администрация сельсовета постановляет:
1. Утвердить План внесения изменений в муниципальные нормативные правовые акты администрации Моисеево-Алабушского сельсовета, регулирующие предоставление муниципальных услуг в рамках проектирования межведомственного взаимодействия, предоставления услуг в электронной форме, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Ю.А.Кружилин
Приложение.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельсовета  от     11.04.2012 г. № 58
План внесения изменений в муниципальные нормативные правовые акты администрации Моисеево-Алабушского сельсовета, регулирующие предоставление муниципальных услуг в рамках проектирования межведомственного взаимодействия, предоставления услуг в электронной форме

	№

пп/п
	наименование услуги
	муниципальный правовой акт
	содержание изменений
	ответственный

	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	постановление администрации сельсовета «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	Внести изменения в раздел 2 изложив порядок представления документов, необходимых для предоставления муниципальной  услуги, в новой редакции;

дополнить раздел  2 описанием межведомственного обмена;

раздел 5 изложить в новой редакции

	администрация сельсовета

	Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости
	постановление администрации сельсовета «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости»
	Внести изменения в раздел 2 изложив порядок представления документов, необходимых для предоставления муниципальной  услуги, в новой редакции;

дополнить раздел  2 описанием межведомственного обмена;

раздел 5 изложить в новой редакции

	администрация сельсовета